TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Nguyễn Quý Bổng, thân phụ bạn đạo Nguyễn Vũ Khiêm,
sanh năm 1930, từ trần ngày 23 tháng 4 năm 2014 (tức ngày 24 tháng 3 năm Giáp Ngọ) tại Ottawa,
Canada, hưởng thọ 85 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý bạn đạo,
Nguyễn Vũ Khiêm

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà PHẠM THỊ MÙI (là thân mẫu của bđ Lê Ngọc Tuyết
và Lê Tấn Hiệp). Mất ngày 27.04.2014(nhằm ngày 28.03 năm Giáp Ngọ). Tại Sóc Trăng. Thọ 96 tuổi.
Được siêu thăng tịnh độ.
Xin cám ơn quý bạn đạo
Vương Việt Hồng kính báo

Thông báo Đại Hội Vô Vi Quốc Tế kỳ 33, năm 2014
“Không Còn Lưu Luyến”

Ngày 2 tháng 5 năm 2014
Kính gởi quý bạn đạo,

Xin quý bạn đạo lưu ý:
Xin quý bạn lưu ý thời hạn chót đóng tiền đợt 2 là ngày 15.05.2014.